Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28»  ноября  2024 г.                                                                                  № 2386

г. Мирный

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 31 Устава городского округа Архангельской области

«Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок осуществления органами местного самоуправления

бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета

городского округа Архангельской области «Мирный», утвержденный

постановлением администрации Мирного от  8 июня 2023 года № 877 (далее –

Порядок), следующие изменения:

1) в абзаце седьмом подпункта «а» пункта 3 Порядка после слова

«представление» дополнить словами «не позднее дня осуществления

начисления суммы, подлежащей оплате,»;

2) подпункт «а» пункта 3 Порядка дополнить новым абзацем девятым

следующего содержания:

«установление регламента реализации полномочий по взысканию

дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним,

О внесении изменений в Порядок

осуществления органами местного

самоуправления бюджетных полномочий

главных администраторов доходов бюджета

городского округа Архангельской области

«Мирный», утвержденный постановлением

администрации Мирного

от 8 июня 2023 года № 877

   2

разработанного в соответствии с общими требованиями, установленными

Министерством финансов Российской Федерации;»;

3) подпункт «и» пункта 3 Порядка исключить.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и размещению на официальном сайте городского округа

Архангельской области «Мирный» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления   возложить  на

начальника ФЭУ администрации Мирного Еремину С.Ю.

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев